-
APROVADO (A) Nó  SESS40OS-
DE_QL11  aPjaPORIWMItrti DAN
VOTOS CO

MESA DA C.M /P.A.S_U-1 	fi

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr, Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   j45-9  /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício - Flávio Henrique Magalhães
Lima, solicitando a complementação e pavimentação em paralelepípedos,
na Rua LINDINALVA (conhecida como Rua da Torre) Povoado RIACHO.

Sala das Sessões, em 01 de dezembro de 2017.

ATES ro O RECEBIMENTO PROT N

EM' 	DE 2t
• O

Irava

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   k VS  /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício - Flávio Henrique Magalhães
Lima, solicitando a conclusão do SANEAMENTO BÁSICO, na Rua
LINDINALVA (conhecida como Rua da Torre) Povoado RIACHO.

Sala das Sessões, em 01 de dezembro de 2017.

Pedro Ma io Neto
-V eador-

f  ,FElySit heWw

f 	S re
DE  211_

ANI,A2,0(A)NASE:À0
iDE  0412_11-N1")"1""ej4

vOTOS CON
fl'Irk C; ti  CA4ri.m.211,921¥,_

MiniStralwa

ATES'N .1EC EMENTO PROT N°   c9_49Mj
EM e' t{ 	DE  21

SecreM44 Ad 	trva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   JLt5r  /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício - Flávio Henrique Magalhães
Lima, SOLICITANDO A IMPLANTAÇÃO DE UM RESTAURANTE POPULAR
PARA O BAIRRO DOS RODOVIÁRIOS.

JUSTIFICATIVA

Pois com a implantação do RESTAURANTE POPULAR facilitará a inclusão
social para muitas famílias carentes, trabalhadores, aposentados e desempregados,
residentes no Bairro dos Rodoviários e Bairro PA 4, dando diretto a uma
alimentação saudável e adequada com baixo custo, principalmente para
aqueles que estão em situação nutricionais mais vulneráveis.

Sala das Sessões, em 01 de dezembro de 2017

. 	 _

OVAPiO(A)N.:SES.:A N°
DE  Olk/ ia  ia  Pcâuwok íni egi

Pedro Maca •o Neto 	VOTOS CON
-Ver dor- 	 Mas?, GA L.  „,04j  )  !a—

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   P46  12017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício - Flávio Henrique Magalhães
Lima, solicitando a construção da PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA ,no
Povoado RIACHO.

Sala das Sessões, em 01 de dezembro de 2017.

Pedro Macá Neto
-Ver or-

.• A1kC1t0(A)N,SCLA3 N°
DEDSelajaNSÇ  \
VOTOS CONlb --
KL" GA Cif, itid;i5Waviti  i,

ATESTOORECEMENTOPROTW ttZ1' editai

Secretaria Á 	trati
"11

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°   ( 	G  /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício - Flávio Henrique Magalhães
Lima, 'SOLICITANDO A CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NA RUA LAGO
AZUL, NO BAIRRO CAMINHO DOS LAGOS.

Justificativa

Considerando que nas referidas ruas existe uma área pública municipal
que há muitos anos encontra-se sem nenhuma benfeitoria, e com a
construção da praça, áreas de lazer e de esporte, que qualificam a vida
dos moradores das imediações.

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2017.

rio Neto
ereador-

Pedro
ATESTO O RECESMENTO PROT  S.""coi"

DE
;?)r: Apo (A) it. 	N°   ),9os

OU,/ ,) 11±,\JOA0imuu
3
1  ATOS CONTgx

• M.LA 	DsJ
21,1a111k •

A O)
Secre ace ra;

APRCUM (A) Ni4ttÀ3  i413 .15 r
Nau jj± ji,goN.Ao  ining
VOTOS COh

L;r1 	D 4
1

/ 0/ nfa
O•a, 	•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO IfiLf 09-1  /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr Prefeito
Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães Lima, solicitando que proceda
com a impressão do Estatuto da Criança e do Adolescente e entreguem aos
alunos da Rede Municipal de Ensino, para que os textos desta Lei sejam conhecidos
por todos os alunos.

Sala das Sessões, em 16 de novembro de 2017.

O 	1/4
Pedro Matárici Neto

-1//ereador-

MESTO O RECEBIMENTO PROT w 	I
EM. 	 DE

is-
Uma,  rzs  nova

[—ATES ro  /eEBIENTO EROTPC .3) 	OE 20
--Secrman _ 	trair

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  140,)  /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães Lima, solicitando A
INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE MONITORAMENTO NOS CEMITÉRIOS
EXISTENTES EM NOSSO MUNICIP10.

Sala das Sessões, em 16 de novembro de 2017.

j  Anca
\ DEIMajaPC/~Pe

Kin n‘:A Cav.,fra_a

• SCP
	 I 	-•-•-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007